
 

パーツリスト 
該当エンジン 

エンジン製 ID 5035 

メーカー LIFAN 社 

排気量 150cc（実排気量 148cc） 

ボア径 56.5mm×ストローク長 59.2mm 

最大出力 12 馬力/7500 回転 

変速タイプ マニュアルクラッチ 4速リターン（1→Ｎ→2→3→4） 

エンジン型式 1P56EMJ（入荷時期により 1P56FMJ） 

 

※当パーツリストは 2020 年 12 月時の内容になります。発売時期により仕様等が変更される場合があります。またパ

ーツリスト記載のキャブレターやその他付属品につきましては、付属いたしません。予めご了承ください。 

 



 E-1 气缸头盖 CYLINDER HEAD COVER  
                           

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

12311/1P52FMI 
12240/1P52FMI 
12242/1P50FMH 
12243/1P52FMI-B 
12312/1P52FMI 
12244/1P52FMI 
12245/1P50FMH 
GB/T923 
12344/1P52FMI 
12345/1P52FMI 
12248/1P50FMG 
12246/1P50FMG 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
34210/1P50FMG 

 

气缸头盖 
气缸头右盖组合 
气缸头左盖 
气门盖 
气缸头盖密封垫 
气缸头右盖密封垫 
气缸头左盖密封垫 
螺母 M7 
气缸螺栓钢垫圈 7 
气缸螺栓铜垫圈 7 
垫圈 6 
气门盖 O 型密封圈 
螺栓 M6×110 
螺栓 M6×25 
火花塞 

  
Cover, cylinder head  
Cover comp, cylinder head, RH 
Cover, cylinder head, LH 
Cover, valve  
Gasket, cylinder head cover 
Gasket, cylinder head cover, RH 
Gasket, cylinder head cover, LH 
Nut, M7 
Washer, steel,7 
Washer, copper,7 
Washer, 6 
O-Ring, valve cover 
Bolt, M6×110 
Bolt, M6×25 
Plug, spark  

 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
3 
1 
1 
2 
1 
2 
1 

 

 

 



E-2 气缸头 CYLINDER HEAD  

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 
12210/1P55FMJ-2E10 
12214/1P50FMG 
12215/1P50FMG 
12220/1P55FMJ-2E10 
12211/1P55FMJ-2E10 
17311/1P55FMJ-2E10 
17332/1P52FMI 
GB/T898 
GB/T29.2 
15441/1P52FMI 
17333/1P52FMI 
17331/1P52FMI 
12216/1P50FMG 
15442/1P50FMG 
GB/T16674  

 

 

气缸头组合 
进气门导管 
排气门导管 
气缸头密封垫组合 

气缸头 
进气管 
进气管密封垫 
螺栓 M6×34 
螺栓 M6×23 
气缸通油衬套 
化油器接口密封圈 
进气管隔热垫 
导管 O 形圈 
气缸体矩形密封圈 
螺栓 M6×32 

 
Head comp, cylinder  
Guide, inlet valve  
Guide, exhaust valve  
Gasket comp, cylinder head 
Head, cylinder  
Pipe, inlet  
Gasket, inlet pipe 
Bolt, M6×34 
Bolt, M6×23 
Bush, cylinder block oil 
Gasket, carburetor connecting port 
Isolator, inlet pipe 
O-ring, guide 
Gasket, cylinder block rectangular 
Bolt, M6×32 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 

 

 

 



E-2 气缸头 CYLINDER HEAD  

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
16 

 
GB/T16674.1  

 

 

螺栓 M6×28 
 
Bolt, M6×28 

 
2 

 

 



E-3  凸轮轴和气门  CAMSHAFT AND VALVE 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 
14730/1P50FMG 
14100 
14150/1P50FMG-3 
14411/1P50FMG 
14413/1P50FMG 
14710/1P52FMI-B 
14720/1P52FMI-B 
14755/1P50FMG 
14751/1P50FMG 
14753/1P50FMG 
14752/1P50FMG 
14415/1P50FMG 
14416/1P50FMG 
14410/1P50FMG 

 

 

挡油罩 

凸轮轴装配组合 

自动减压器限位板 

气门摇臂 

摇臂轴 

进气门 

排气门 

气门外弹簧 

气门弹簧上座 

气门外弹簧座 

气门锁夹 

气门间隙调节螺钉 

气门间隙调节螺母 

摇臂装配组合 

 
Seal, valve stem 
Camshaft Assy 
Stopper, auto-reducer 
Rocker, valve 
Shaft, rocker 
Valve, intake 
Valve, exhaust 
Spring, valve outer 
Retainer, valve spring 
Seat, valve spring outer 
Split cone, valve 
Screw, valve adjusting 
Locknut, valve 
Rocker comp 

 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
4 
2 
2 
2 

 

 



E-4  正时链条和张紧器 TIMING CHAIN AND TENSIONER 
 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 
14321/1P50FMH 
14350/1P52FMI 
14670/1P50FMG 
14680/1P50FMG 
14661/1P50FMG 
14513/1P50FMG 
14530/1P50FMG 
14514/1P50FMG 
14610/1P50FMG 
14621/1P50FMH 
14630/1P50FMH 
14642/1P50FMH 
14518/1P50FMG 
GB/T5783 
14519/1P50FMG 

 

 

正时从动链轮 32T 
正时链条(90 节) 
张紧臂组合 
张紧轮 
张紧臂螺钉 
张紧杆弹簧 
张紧杆组合 
张紧杆头 
导向轮 
导向轮销轴 
滚轮 
滚轮垫圈 
张紧器密封螺塞 M14×1.5 
螺栓 M5×12 
张紧器密封垫 

 
Sprocket (32T), timing driven  
Chain, timing(90L) 
Arm set, tensioning  
Tensioner, chain  
Screw, tensioning plate 
Spring, tensioning rod 
Rod comp, tensioning 
Head, tensioning rod 
Roller, guiding 
Pin, guiding roller 
Roller 
Washer, roller 
Plug, tensioner M14×1.5 
Bolt, M5×12 
Seal, tensioner 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 

 

 



E-4 正时链条和张紧器  TIMING CHAIN AND TENSIONER 

                              

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
16 
17 

 
14643/1P50FMH 
14622/1P50FMG 

 

 

滚轮销钉 
导向板垫圈 8 

 
Pin, roller 
Washer, guide,8 

 
1 
1 

 

 



E-5 气缸体 CYLINDER 

              

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 
12112 
12121/1P52FMI 
GB/T29.2 
12218/1P52FMI 
12134/1P50FMG 
11318/1P52FMI 

 

气缸体 

气缸体密封垫 

螺栓 M6×23 

气缸头定位销 8×14 

矩形密封圈Ⅱ11.5×2.6   

右曲轴箱盖定位销 8×12 

 
Block, cylinder  
Gasket, cylinder block 
Bolt, M6×23 
Dowel pin, 8×14  
Gasket II, rectangular 11.5×2.6 
Dowel pin, 8×12 

 
1 
1 
1 
2 
1 
2 

 

 

 



E-6 右曲轴箱盖 Right Crankcase Cover 

            

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

11310 
11319/1P52FMI-2B10 
11318/1P50FMG 
15611 
22810 
22840/150FMG 
22821 
27190/1P50FMG 
22813 
15612/1P50FMG 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
11213/1E50FMG 

右曲轴箱盖组合 
右曲轴箱盖密封垫 
右曲轴箱盖定位销 8×12 
注油塞 
离合器操纵杆组合 
离合器操纵杆 O 型圈 
离合器操纵杆弹簧 
起动轴油封 13.7×24×5 
离合器拉索支座 

注油塞 O 型圈 
螺栓 M6×25 

螺栓 M6×135 

螺栓 M6×50 

螺栓 M6×95 

螺栓 M6×20 

螺栓 M6×15 

放油螺塞垫圈 

Cover comp, crankcase, RH 
Gasket, Crankcase Cover, RH 
Dowel pin, 8×12 
Cap, oil filler 
Lever comp, clutch 
Oil seal, clutch lever 
Spring, clutch lever 
Oil seal, 13.7×24×5 
Holder, clutch cable 
O-ring, oil filler cap 
Bolt, M6×25 
Bolt, M6×135 
Bolt, M6×50 
Bolt,M6×95 
Bolt, M6×20 
Bolt,M6×15 
Washer, plug drain 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
6 
1 
1 
1 
2 

 

 

 



E-6 右曲轴箱盖 Right Crankcase Cover 

             

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

  
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27  

 
11212/1E50FMG 
15414 
15415 
15482 
15413 
11331 
11332 
14663/1P52QMI 
15428 
15620/1P50FMG 

 
曲轴箱放油螺塞 
机油滤清器盖 
机油滤清器盖密封垫 
机油滤芯 
机油滤清器弹簧卡 
右小盖 
右小盖密封垫￠116×￠3.1 
起动轴 O 型圈￠15.2×￠1.5 
机油滤清器盖 O 型密封圈￠43×￠3.1 
机油观察窗 

 
Plug, crankcase drain,M10×12 
Cover,Oil Filter 
Gasket, oil filter cover 
Filter 
Snap ring, oil filter 
Lid, small, RH 
Gasket,￠116×￠3.1 
O-ring,￠15.2×￠1.5 
O-ring, oil filter cover 
Glass, sight 

 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1  

 

 

 



E-7 离合器 CLUTCH 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

22100/1P55FMJ-2E10 
22110/1P55FMJ-2E10 
22324/1P55FMJ-2E10 
22330/1P55FMJ-2E10 
22341/1P55FMJ-2E10 
22351/1P55FMJ-2E10 
22360/1P55FMJ-2E10 
22371/1P55FMJ-2E10 
22372/1P50FMG-3 
27231/1P52FMI-2B10 
22374/1P50FMG-3 
22621/150FMG 
22151/1P50FMG-3 
22632/150FMG 
22861/150FMG 

离合器主体组合 

离合器主动盘组合 

离合器从动盘 

离合器主动片组合 

离合器从动片 

离合器压板 

离合器端盖组合 

离合器弹簧 

离合器花键垫圈 B17 

起动从动齿轮 

离合器垫圈 

初级主动齿轮 

离合器紧固螺母 M14 
初级主动齿轮止退垫圈 

离合器推杆 

Main body, clutch 
Outer comp, clutch 
Disc, clutch driven 
Disc set, clutch friction 
Plate, clutch 
Plate, clutch pressure   
Plate comp, clutch lifter 
Spring, clutch 
Washer, splined, B17 
Gear, starting driven 
Washer, clutch 
Gear, primary drive  
Locknut, M14 
Washer, primary drive gear thrust 
Rod, clutch lifter 

1 
1 
1 
5 
4 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

 

 



E-7 离合器 CLUTCH 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 
GB/T276 
GB/T5783 
22631/150FMG 
15211/1P52FMI-2B10 
15432 
15433 

 
轴承 6000 
螺栓 M6×25 
初级主动齿轮紧固螺母 
机油泵主动齿轮 
曲轴通油管弹簧 
曲轴通油套管 

 
Bearing, 6000 
Bolt, M6×25 
Locknut, primary drive gear 
Gear, oil pump drive 
Spring, crankshaft spring 
Bush, crankshaft oil 

 
1 
4 
1 
1 
1 
1 

 

 



E-8 左曲轴箱盖和磁电机 LEFT CRANKCASE COVER AND MAGNETO 

                

 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1    
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

11411/1P50FMG 
31100 
31110 
31210 
31311/1P50FMG 
13190/1P50FMG 
31915/1P50FMG 
31916/1P50FMG 
GB/T818 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
31312/1P50FMG 
28174 
GB/T16674.1 

左曲轴箱盖 
磁电机总成 
磁电机转子组合 
磁电机定子组合 
磁电机紧固螺母 M10×1.25 
曲轴左油封 18.9×30×5 
磁电机 O 型圈 107×2 
磁电机 O 型圈 Ⅱ6.5×1.9 
螺钉 M6×14         
螺栓 M6×28 
螺栓 M6×35 
磁电机紧固螺母垫圈 
盘盖 
螺栓 M6×16 

Cover, crankcase, LH 
Magneto Assy 
Rotor comp., magneto 
Stator comp., magento 
Locknut, M10×1.25 
Oil seal, 18.9×30×5 
O-ring, 107×2 
O-ring II, 6.5×1.9 
Screw, M6×14 
Bolt, M6×28 
Bolt, M6×35 
Washer, magneto locknut 
Panel 
Bolt, M6×16 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 

 

 

 

 



E-9  曲轴箱、机油泵 Crankcase & Pump 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

15100/1P52FMI-2 
15120/1P52FMI-2 
15111/1P50FMH 
15112/1P50FMH 
15450/1P50FMG 
15114/1P50FMH 
15115/1P50FMH 
15116/1P50FMH 
GB/T896 
GB/T819.1 
GB/T819.1 
GB/T119 
GB/T16674.1 
GB/T848 
11318/1P50FMH 

 

 

机油泵总成 

机油泵从动齿轮组合 

机油泵体 

机油泵盖 

机油滤网组合 

机油泵内转子 

机油泵外转子 

机油泵轴 

挡圈 

螺钉 M6×35 

螺钉 M6×40 

销 3×16 

螺栓 M5×10 

垫圈 6 

右曲轴箱盖定位销 

 
Pump Assy, oil 
Gear comp, oil pump driven 
Body, Oil pump  
Cover, Oil pump  
Gauze set 
Rotor, oil pump inner 
Rotor, oil pump outer 
Shaft，Oil pump  
Collar 
Screw，M6×35 
Screw，M6×35 
Set pin，3×16 
Bolt，M5×10 
Washer，6 
Dowel pin, crankcase cover, RH 

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
2 

 

 



E-9  曲轴箱、机油泵 Crankcase & Pump 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

 
11110/1P52FMI-2B10 
11119/1P52FMI-2B10 
11210/1P52FMI-2B10 
20152/1P50FMG 
20154/1P50FMG 
11217/1P50FMG 
12342/1P52FMI 
12343/1P52FMI 
11213/1P50FMG 
11118/1P50FMG 
11212/1P50FMG 
20153/1P50FMG 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 
GB/T16674.1 

 
 

右曲轴箱组合 

曲轴箱密封垫 

左曲轴箱组合 

曲轴箱废气管 

曲轴箱废气管管夹Ⅱ 

发动机线夹 

气缸螺栓 A 

气缸螺栓 B 

放油螺塞垫圈 

曲轴箱定位销 

曲轴箱放油螺塞 

曲轴箱废气管管夹Ⅰ 

螺栓 M6×65 

螺栓 M6×50 

螺栓 M6×60 

 
Crankcase comp, RH 
Gasket,Crankcase 
Crankcase comp, LH 
Pipe, crankcase exhaust 
Clip II, crankcase exhaust pipe 
Clamp, engine wire 
Stud A, Cylinder   
Stud B, Cylinder   
Washer, plug drain 
Dowel pin, crankcase 
Plug, crankcase drain 
Clip I, crankcase exhaust pipe 
Bolt, M6×65 
Bolt, M6×50 
Bolt, M6×60 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
4 
1 
2 

 

 



E-10 曲柄和活塞 CRANKSHAFT AND PISTON 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

13100 
13300/156FMI-2 
13211/156FMI-2L 
13221/1P52QMI 
13222/1P52QMI 
13131 
13121 
13111 
13141/1P52FMI-B 
14311/1P50FMH 
13118/1P50FMG 
GB/T276 
13150/1P52FMI-B 
13311/156FMI-2 
13312/156FMI-2 

曲柄连杆组合 

活塞环组 

活塞 

活塞销 

活塞销挡圈 

连杆 

右曲柄 

左曲柄 

曲柄销 

正时主动链轮(16T) 

曲轴半圆键 

轴承 6205 

连杆大头轴承 

活塞环（一） 

活塞环（二） 

Crankshaft & connecting rod 
Ring set, piston  
Piston 
Pin, piston   
Circlip, piston pin 
Rod, connecting  
Crank, RH 
Crank, LH 
Pin, crank  
Sprocket, timing drive (16T) 
Key, woodruff 
Bearing, 6205 
Bearing, connecting rod big end 
Ring I, piston 
Ring II, piston 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

`  

 



E-10 曲柄和活塞 CRANKSHAFT AND PISTON 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13320/156FMI-2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

油环组合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oil ring, 3-piece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

` 

 



E-11 主、副轴组合 TRANSMISSION  
 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
 
 

23700/1P52FMI-2B10 
23600/1P52FMI-2B10 
23611/1P52FMI-2B10 
23771/1P52FMI-2B10 
23711/1P50FMG-2 
23712/1P50FMG-2 
23621/1P50FMG-2 
23721/1P50FMG-2 
23631/1P50FMG-2 
23731/1P50FMG-2 
23641/1P50FMG-2 
23741/1P50FMG-2 
22711/1P50FMG 
22712/1P50FMG 
23774/1P50FMG-2 
 
 

副轴组合 

主轴组合 

主轴 

副轴 

副轴一档齿轮 

副轴一档齿轮衬套 

主轴二档齿轮 

副轴二档齿轮 

主轴三档齿轮 

副轴三档齿轮 

主轴四档齿轮 

副轴四档齿轮 

输出链轮 

输出链轮固定板 

副轴垫圈Ⅱ 

 

 

Countershaft, comp 
Main shaft, comp 
Main, shaft 
Countershaft 
Gear, countershaft 1st 
Bush, countershaft 1st gear 
Gear, mainshaft 2nd 
Gear, countershaft 2nd 
Gear, mainshaft 3rd 
Gear, countershaft 3rd 
Gear, mainshaft 4th 
Gear, countershaft 4th 
Sprocket, output 
Plate, output sprocket fixing 
Washer II, countershaft 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 
 

` 

 



E-11 主、副轴组合 TRANSMISSION  
 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
  
 

 

23672 
23773/1P50FMG-2 
23794/1P50FMG-2 
23675/1P50FMG-2 
23775/1P50FMG-2 
23772/1P50FMG-2 
23673/1P50FMG-2 
23790/1P50FMG 
GB/T5783 
GB/T276 
GB/T276 
GB/T276 
27221/1P52FMI-2B10 
  
 
 

主轴弹性挡圈 
副轴垫圈Ⅰ 
副轴内花键垫圈Ⅱ 
主轴内花键垫圈 
副轴内花键垫圈Ⅰ 
副轴弹性挡圈 
主轴齿轮挡圈 
副轴油封 17×29×5 
螺栓 M6×8 
轴承 6001 
轴承 NK14/12 
轴承 6203 
起动过桥齿轮  
 

 

 

Circlip, mainshaft 
Washer I, countershaft 
Washer II, countershaft spline 
Washer, mainshaft spline 
Washer I, countershaft spline 
Circlip, countershaft 
Retainer, mainshaft gear 
Oil seal, 17×29×5 
Bolt, M6×8 
Bearing, 6001 
Bearing, NK14/12 
Bearing, 6203 
Mid-gear, starting 
 
 
 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
1 

 
 
 

` 

 



E-12 起动机构 START DEVICE 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

27142/1P52FMI-2B10 
27141/1P52FMI-2B10 
27151/1P52FMI-2B10 
27113/1P52FMI-2B10 
27115/1P52FMI-2B10 
27121/1P52FMI-2B10 
27117/1P52FMI-2B10 
27118/1P52FMI-2B10 
27119/1P52FMI-2B10 
22634/1P52FMI-2B10 
27114/1P53FMH 
27111/1P52FMI-2B10 
27100/1P52FMI-2B10 
27700/1P50FMG 
GB/T5783 

起动轴弹性挡圈 20 
起动轴垫圈Ⅱ 
起动齿轮 
棘轮 
起动轴弹簧 
棘轮弹簧座 
起动轴弹簧座 
起动回位弹簧 
起动轴轴环 
初级从动齿轮挡圈 14 
起动轴垫圈 22×14×1 
起动轴 
起动轴总成 
起动杆总成 
螺栓 M6×12 

Snap ring, starting shaft 
Washer II, starting shaft 
Gear, starting 
Ratchet 
Spring, starting shaft 
Seat, ratchet spring 
Seat, starting shaft spring 
Sparing, starting return 
Collar, starting shaft 
Retainer, 14 
Washer, 22×14×1 
Shaft, starting 
Shaft Assy, starting  
Kick-starter Assy  
Bolt, M6×12 

3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

 

 



 

E-12 起动机构 START DEVICE 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

16 
17 
18 
19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27710/1P50FMG 
27713/1P50FMG 
27131/1P52FMI-2B10 
GB/T5783 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

起动杆组合 
起动踏杆胶套 
棘轮导向板 
螺栓 M6×20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rod comp., starter 
Boot, starting foot bar 
Guide, ratchet 
Bolt, M6×20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
1 
1 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



E-13 变档凸轮 GEARSHIFT DRUM 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

24200/1P50FMG-2 
24211/1P50FMG-2 
24411/1P50FMG 
24415/1P50FMG 
24212/1P50FMG 
24213/1P50FMG-2 
24222/1P50FMG-2 
24221/1P50FMG-2 
35722/1P50FMG 
24223/1P50FMG 
GB/T70.1 
35740/1P50FMG 
24414/1P50FMG 
GB/T819.1 
24323/1P50FMG-3 

变档凸轮装配组合 

变档凸轮 

拨叉 

弹簧夹 

档位指示销 

档位指示销压板 

变档轮定位销 

变档轮 

空档指示器接触片 

变档轮垫圈 

螺钉 M6×12 

空档指示器油封 

拨销 

螺钉 M6×12 

定位板弹簧 

Drum Assy, gearshift 
Drum, gearshift 
Fork 
Clip 
Pin, gear indicating 
Plate, gear indicating pin 
Pin, gearshift cam 
Cam, gearshift 
Contactor, neutral indicator   
Washer, gearshift cam 
Screw, M6×12 
Oil seal, neutral indicator 
Pin, pull 
Screw, M6×12 
Torsion spring, setting plate 

1 
1 
2 
2 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

` 

 



E-13 变档凸轮 GEARSHIFT DRUM 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
 
 

24310/1P52FMI-2B10 
24700/1P50FMG 
GB/T5783 
24720/1P50FMG 
24711/1P50FMG 
24190/1P50FMG 
24100/1P50FMG 
24115/1P50FMG 
24114/1P50FMG 
24121/1P50FMG 
24111/1P50FMG 
24125/1P50FMG 
24123/1P50FMG 
24131/1P50FMG 
 
 

档位定位板组合 
变档杆总成 
螺栓 M6×30 
变档杆焊接组合 
变档杆胶套 
变档轴油封 11.6×24×10 
变档轴总成 
副变档拨板 
变档拨板销钉 
变档拨板 
变档轴 
变档轴轴套 
变档轴回位弹簧 
回位弹簧止动螺钉 
 
 

Plate comp., gear setting 
Rod Assy, gearshift 
Bolt, M6×30 
Rod weldment, gearshift 
Boot, gearshift rod 
Oil seal, 11.6×24×10 
Shaft Assy, gearshift 
Shifter, primary 
Pin, shifter 
Shifter, gearshift 
Shaft, gearshift 
Sleeve, gearshift shaft 
Spring, gearshift shaft 
Screw, back spring set 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

` 

 



E-14  化油器 CARBURETOR 

                                    

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part  No. 

零 部 件 名 称 Description 数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
1 

 
16100 

 

化油器总成 

 
Carburetor Assy 

 
1 

 

 

 



E-15 电器 ELECTRIC ELEMENTS 

 

序 号 
S/N 

零 部 件 代 号 
Part No. 零 部 件 名 称 Description 

数 量 
Quantity 

备  注 
Remark 

 
1 
2 

 

 
34400 
34500/1P50FMG 
 

 

点火控制器 

点火线圈 

 

 
Controller, ignition  
Coil, ignition  
 

 
1 
1 
 

 

 

 


